
 

 

گران و بازارهای مالی در  در دنیای معاملات آنلاین استفاده از بروکرها یک امر ضروری است. بروکرها حلقه ارتباطی میان معامله 

 کنند. سراسر دنیا بوده و بسترهای معاملاتی و امکانات لازم را برای انجام معاملات فراهم می 

ن بروکرهای فارکس برای ایرانیان است که نزدیک به دو دهه در حال  ترین و بدون شک معتبرتریام یکی از قدیمی سی بروکر پی

ام بوده و این بروکر فضایی  سی های اصلی پی گران است. امنیت سرمایه و ترید سالم، همواره اولویت ارائه خدمات به معامله 

 گران خود فراهم کرده است.امن، سالم و آسان برای معامله 

 پردازیم. ی ام و نحوه ثبت نام در بروکر میدر ادامه به بررسی بروکر پی س

 

 PCM  بروکر   تاریخچه  

های عضو مجموعه  های اصلی شرکت قاره است. فعالیت   ۵لیت مختلف در  ها با زمینه فعابروکر پی سی ام مجموعه ای از شرکت

 عموماً بر بروکری معاملات آنلاین و خدمات فناوری مرتبط با تجارت آنلاین در زمینه ارزها و کالاها متمرکز است. 

 و کالای بورس شروع کرد  دبی به عنوان بروکر ارز، طلا  DMCCدر منطقه آزاد    2006بروکر فارکس پی سی ام کار خودش را از سال  

یا همان نهاد ناظر بر بازارهای مالی   SCAو در بورس دوبی هم به ثبت رسید. نکته جالب اینجاست که این شرکت تحت نظارت 

 کشور امارات است. رئیس اصلی این بروکر ایرانی بوده و خودش در بازار ایران فعالیت پر رنگی دارد.  



 

 

رمایه گذاری ایران به سرعت جا باز کرد و مورد توجه کارشناسان و تحلیل گران بازار بورس ایران و  بروکر پی سی ام با در مجامع س 

بانک ها قرار گرفت. همانطور که بالاتر هم گفته شد مدیر این بروکر فردی حاذق است و قرارداد آتی سکه طلا در بورس کالای ایران  

بار در تاریخ کشور با پشتوانه خرید قرارداد آتی طلا  صادرات ایران برای اولین   اندازی شده و بانکبا مساعدت و مشاوره ایشان راه 

در بورس دوبی به عنوان یکی از مشتریان کارگزاری پی سی ام موفق به صدور اوراق بهادار با پشتوانه و معادل ارزشی طلا شد  

بسیار قوی بوده و به همین دلیل می توان گفت که  .گردش سرمایه طرح از مرز یک میلیارد دلار فزونی گرفت.پشتوانه این بروکر

 قابل اعتماد است. 

ترین مشتری بورس دوبی با مبلغ  شاید برای شما جالب باشد که بدانید که شرکت مادر گروه پی سی ام تا امروز رکورددار بزرگ 

میلیون ثبت شده که اسناد بانکی آن    ۲۰$ترین برداشت مشتریان به مبلغ  میلیون بوده و رکورد بزرگ   ۱۲۰$سپرده مارجین در حد  

 گذاری با مبالغ سنگین قابل ارائه است. مند به سرمایهگذاران علاقه موجود و در صورت درخواست به سرمایه 

  

 آیا بروکر پی سی ام رگوله و قابل اعتماد است؟ 

تحت    c118023194ارد. شماره مجوز  د  سخت  و  سفت  مجوز  و   شده  رگوله  معتبر  المللی  بین  ناظر  نهاد  دو  نزد  ام  سی  پی بروکر  

بوده و مورد IOSCOالمنافع بریتانیا و عضو  های مهم نظارتی کشورهای مشترک از موریشز بوده که از سازمان   FSCنظارت نهاد  

به پی سی ام در   ۲۵۹۳LLCاز سنت وینسنت با شماره ثبتی   FSAتأیید در آمریکا، بریتانیا و اروپا است. همچنین نهاد نظارتی  

ارائه خدمات نظارت دارد. تقریبا بیشتر بروکرهای معتبر در بازار ایران ازین نهاد نظارتی مجوز دریافت کرده است. شکایت زیادی  

 در فضای مجازی از این بروکر نمی شود و بیشتر افراد از کار کردن با این بروکر رضایت دارند. 

 



 

 

 

    

 بیمه سرمایه مشتریان 

نکته قابل توجه دیگر آنجاست که سرمایه مشتریان در مقابل هرگونه خطر و یا ضرری که امکان دارد در اثر هر اتفاقی غیر از موارد 

بینمعاملا بیمه  توسط شرکت  بیمه  این  است  بیمه شده  بزرگ تی شود  از  یکی  که  موریشز  در  ترین شرکت المللی  بیمه  های 

المنافع بریتانیا است انجام شده و در بریتانیا، اروپا و آسیا مورد تأیید است.لازم به ذکر است که این بیمه تا کشورهای مشترک 

 دهد.  ا پوشش می برای هر حساب به صورت مجز  $125000مبلغ  

 کارمزد معاملات در بروکر پی سی ام 

های رایج برای دریافت کارمزد یا درآمد از سوی بروکرهاست که از تفاوت قیمت خرید و همانطور که می دانیداسپرد یکی از شیوه

کنند که میزان اسپرد    فروش در هر لحظه روی هر کالا به دست می آید. برای معامله گران مهم است که در بروکرهایی حساب باز

پایین باشد. در بروکر پی سی ام تنوع حساب زیاد است ازینرو می توانید وابسته به استراتژی معملاتی تان حساب کم اسپرد را  

 انتخاب کنید. 



 

 

 احراز هویت 

سی ام در کنار  کنند. بروکر پی  های یک بروکر خوب فارکس است که مشتریان به آن توجه می احراز هویت آسان یکی از ویژگی 

 گران احراز هویت آسانی را برای مشتریان فراهم کرده است. حفظ هویت مشتریان و ایجاد امنیت کافی برای معامله 

تا زمانی که این مقاله منتشر می شود در این بروکر تنها با ارائه تصویر اسکن شده کارت ملی امکان احراز هویت برای کاربران  

ید محل سکونت و سایر موارد پیچیده از سوی کاربر نیست.در آینده ممکن است تاییدیه آدرس جزوی  فراهم است و نیازی به تأی

 از مدارک باشد. 

  

 معرفی حساب های معاملاتی پی سی ام  

هایی است که باید در انتخاب یک بروکر خوب به آن دقت کرد. بروکر پی سی ام با ارائه  های ارائه شده یکی از ویژگی تنوع حساب 

های مختلف معاملاتی باز گذاشته است.  گران را برای افتتاح حساب و انتخاب استراتژی نوع حساب معاملاتی، دست معامله   ۱۰

 ها وجود دارد.همچنین امکان انجام معاملات اسکالپ نیز در حساب

Cent 

استراتژی  تست  برای  حساب  این  است.  دلار  جای  به  سنت  واحد  از  استفاده  حساب  این  خاص  مناسب  ویژگی  معاملاتی  های 

 است.کسانی که میخواهند از ربات استفاده کنند و در حجم کم معامله کنند این حساب مناسبشان است

Micro 

ال ورود به بازار فارکس هستند. در این نوع حساب تمامی  های کم، به دنبگرانی است که با سرمایه این حساب مناسب معامله 

 نمادهای معاملاتی و محبوب بازار فارکس ارائه شده است.پس از این نظر هیچ نگرانی نداشته باشید

Mini 

به جرات می توان گفت که جذاب ترین نوع حساب در بروکر پی سی ام با شرایط معاملاتی بهینه و مناسب برای معامله گران  

 ای است. بتدی و حرفه م

Special- Low Spread   

پیپ فاصله    ۳دقیقه زمان از باز شدن معامله و یا    ۳با اسپردهای بسیار رقابتی در این نوع از حساب، برای بستن معاملاا حداقل  

 ده است از قیمت باز شدن پوزیشن نیاز است. اگر به دنبال حسابی با اسپرد جذاب هستید، این حساب برای شما طراحی ش



 

 

Elite 

است. این حساب با بهترین شرایط معاملاتی و کمترین اسپرد مناسب برای تریدرهای    ELITEگل حساب های این بروکر، حساب  

 ای است. باتجربه و حرفه 

Ecn-Pro 

بار است.اسپرد  ها و معامله در هنگام اعلام اخای العاده اجرای اردرها مناسب برای حرفه با اسپردهای بسیار رقابتی و سرعت فوق

 این حساب از حساب الیت هم پایین تر است 

FiX - Spread 

کنید که به اسپرد ثابت نیاز دارید حساب فیکس اسپرد مناسب شماست.اسپرد ها از شرایط  اگر با استراتژی معاملاتی ترید می 

 بهره مند شوید  معمول بالاتر هستند اما به راحتی می توانید از شرایط معاملاتی برای استفاده از ربات

Zero-Spread 

 کنید این حساب برای شما مناسب است. گیری می اگر اسکلپر هستید و در بازار نوسان

Leverage 1000 

 کند.گذاری کم را فراهم می امکان گرفتن حداکثر سود با سرمایه  ۱۰۰۰این حساب با ارائه اهرم معاملاتی  

 ام   سی   پی   بروکر   اولیه   واریزی   میزان   حداقل  

 حداقل واریز  م حساب نا

Cent $1 -$100 

Micro $100-  $2000 

Mini $1000 
Special- Low Spread $1000 

Elite $5000 

Ecn-Pro $100  -  $2000 

Leverage 1000 $500  -  $2000 

FiX- Spread $200  -  $1000 

Zero-Spread $100  -  $2000 



 

 

 

 ثبت نام و شارژر حساب بروکر پی سی ام چگونه اس  

  

 

 

 های واریز و برداشت روش 

روش های واریز و برداشت سریع، یکی از دغدغه های اصلی معامله گران بازار فارکس است. به خصوص در زمانی که می خواهند  

روکر واریز و برداشت مستقیم ریالی  حساب خود را از کال مارجین شدن نجات دهند یا به سرعت به سود خود دست پیدا کنند. این ب

 دارد و سرعتش هم بالاست. پس از این نظر نگران نباشید. 

نیز   از امکان واریز مستقیم وجه به صورت رمزارز  ریالی،  بدانید بروکر پی سی ام در کنار واریز و برداشت  لازم به ذکر است که 

 کند.  ی بابت واریز و برداشت دریافت نمی کند. کارگزاری پی سی ام هیچ هزینه یا کمیسیونپشتیبانی می 



 

 

 درصدی خوشامدگویی   ۱۰دلاری و    ۳۰بونوس رایگان  

گران با حجم بیشتر در نظر گرفته برای معامله   %۱۰قرارداده و بونس    $۳۰  رایگان  بونوس  کاربران  نظر  جلب  برای بروکر پی سی ام  

 سودده با حجم بیشتر کمک کند و قابل برداشت هستند.    تواند به شما در جهت باز کردن معاملاتها می است. این بونس 

 پشتیبانی مشتری 

ترین موارد در انتخاب یک بروکر خوب و معتبر، داشتن تیم پشتیبانی کارآمد است. از آنجایی که ما ایرانی ها دسترسی  یکی از مهم 

ت کند که البته بروکر پی سی ام این امکانات را  ساعته می تواند خیال مارا راح  24به دفتر بروکر نداریم وجود یک تیم پشتیبانی  

 در اختیار کاربرانش قرار داده است. 

 خدمات به مشتریان 

خدمات این بروکر به کاربرانش کم نظیر است. از نظر آموزش بزرگترین و پررنگ ترین فعالیت را این بروکر دارد. دانشگاه معامله  

هم در بازار پیدا کرده است. فرقی ندارد شما به چه تجربه یا سطحی وارد این    گری ابداع این بروکر بوده که اسم و رسم زیادی

 دانشگاه می شوید. سرفصل های دانشگاه پی سی ام بسیار کامل بوده و مناسب هر معامله گری با هر سطحی است. 

 ام   سی   پی   بروکر  

 REQUOTEحساب شما به هنگام معاملات، ریکوت    عنوان درهیچاما بروکر پی سی ام نقاط قوت دیگر را دارد که عنوان مثال به

های معاملاتی  ترین قیمت مورد نظر موقعیت توانند در زمان شلوغی بازار با خیال راحت با نزدیکگران می افتد. معامله اتفاق نمی 

 خود را باز و ببندند.  

 مراحل ثبت نام در بروکر پی سی ام 

 شکل زیر پیش روی شما قرار می گیرد که شامل سه بخش اصلی است    به  فرمی  حساب،  افتتاح  لینک با کلیک بر روی

 تعیین نوع حساب معاملاتی  .1

 ورود اطلاعات شخصی و هویتی  .2

 میزان تجربه شما از بازارهای مالی  .3

 .نمود  دریافت  بیشتری  توضیحات  آن  روی  بر  کلیک با  توان  می  که  گرفته  قرار ( iروبروی برخی از جاهای خالی علامت )



 

 

 ات خود را در فرم ها به صورت انگلیسی وارد کنید تمام مشخص

چنانچه حساب انتخابی، دلخواه و مطلوب شما نبود؛ می توانید پس از طی مراحل کامل   معاملاتی  حساب  نوع در بخش انتخاب 

ثبت نام، نوع حساب را در کابین اختصاصی خود تغییر دهید یا حساب های معاملاتی دیگر افتتاح نمایید.پس از این نظر هیچ  

 محدودیتی ندارید. 

 کنید  مشاهده  را  آنها  مشخصات  و PCM از اینجا می توانید انواع حساب های

 

 ایید آخر را بزنید. حالا به سراغ تایید ایمیل و فعالسازی حساب می رویم پس از کامل کردن فرم بالا حتما تیک ت

 تایید ایمیل و فعالسازی حساب 

پس از تکمیل و ارسال فرم نوبت به آن می رسد که ایمیل خود را تایید کرده و حسابتان را فعال کنید. لینک فعالسازی به ایمیل  

 خود را باز کرده و روی لینک بزنید تا حسابتان فعال شود.  شما فرستاده شده و شما تنها نیاز دارید ایمیل

https://sharinet.com/PCMAccount


 

 

 

عبور،   کلمه  و  کاربری  نام  حاوی  ایمیل  است  ممکن  اوقات  اسپمگاهی  پوشه   گردد  (SPAM) وارد 

 کنید  چک  را  خود  اسپم  فولدر  حتما.  شود  چک  ایمیل  در  نیز  مذکور  های  پوشه  نیاز  صورت  در  بنابراین

 تایید شماره تلفن همراه 

 حالا نوبت به تاییدیه شماره موبایل شما رسیده است 



 

 

 

س تلفنی را  در این مرحله برای شما کدی ارسال می شود تا در جای خالی پر کنید. اگر کد را دریافت نکردید گزینه ارسال از ریق تما

را کلیک   "موقتا لغو کن"انتخاب کنید و در نهایت در صورتی که موفق به انجام تایید شماره همراه خود نشدید می توانید دکمه  

 کرده و از این مرحله عبور نمایید. 



 

 

 

کشور مربوطه را از لیست آبشاری انتخاب نموده و سپس کد موبایل استان خود را بدون صفر وارد کنید. )سه رقم ابتدایی شماره  

شماره همراه خود را    ارقام  ادامه  کناری  خالی  جای  در  سپس  ؛(  …و    913، اصفهان  917، شیراز  912بدون صفر، بطور مثال تهران  

 ( و بر روی دکمه ثبت کلیک کنید. در تصویر یک نمونه برای این مرحله پر شده است. 3456789وارد نمایید )برای مثال  

 بارگذاری و ارسال مدارک 

 روی منوی آپلود مدارک کلیک نمایید : 



 

 

 

با کلیک روی منوی آپلود مدارک به صفحه زیر منتقل خواهید شد. توضیحات لازم در این صفحه درج شده. مدارک را آپلود نموده و 

 روی دکمه ارسال مدارک کلیک کنید. 



 

 

 

 پس از بارگذاری کامل مدارک روی دکمه ارسال مدارک کلیک کنید. 

ساعت کاری بررسی شده و در صورت تایید مدارک، وضعیت کابین شما ارتقا خواهد یافت و در صورت   24مدارک شما حداکثر طی  

د مدارک، تیکتی دریافت می نمایید و همچنین ایمیلی برای  عدم تایید، درخواست ارسال مجدد مدارک خواهد شد. پس از تایی

 شما ارسال می گردد که این موضوع را به اطلاعتان می رساند. 

 تعیین پین کد و تایید آن 

  وارد   به  نیاز  انجام،  برای   که  هایی  درخواست  تمامی.  شماست  کابین  امنیت  بیشتر  حفظ  برای  امنیتی  پین کد یا رمز دوم،ابزاری

را کلیک نمایید؛ یک    "پین کد" د دارد، در صورت اشتباه وارد کردن پین کد اجرا نخواهد شد. از منوی بالای کابین، گزینه  ک  پین  کردن

 پیام به ایمیل شما برای مشخص کردن پین کد ارسال می شود.

 تبریک می گوییم! ثبت نام شما در بروکر پی سی ام کامل شد 

 و تغییر مشخصات فردی می توانید از کابین اختصاصی خود اقدام فرمایید. برای ایجاد حساب جدید، واریز و برداشت  



 

 

 

 کلیک کرده تا به صفحه اختصاص پین کد هدایت شوید.   "تغییر پین کدتعیین /  "وارد ایمیل خود شوید و بر روی لینک  



 

 

 

 



 

 

ابتدا در قسمت اختصاص پین کد، عدد انتخابی    تشکیل شده باشد را وارد نمایید.  "ارقام"در این صفحه باید یک پین کد که فقط از  

 را کلیک نمایید.   saveخود را نوشته و در باکس تایید پین کد، دقیقا همان کد را تکرار کنید و سپس دکمه  

 

 پس از تعیین شدن پین کد، شما به تمامی امکانات کابین دسترسی خواهید داشت. 

 


